Zatacznik nr 2A
do uchwaty nr

Rady Powiatu w Poznaniu
z dnia 2 pazdziernika 2024 roku

WYDATKI BIEZACE

biezace

Stan na Stan na Zmiana
Dziat |Rozdziat| Paragraf Tresé dzier:03-09-2|dzieri:02-10-2
ou&em o&em Ogotem
e ¢
| va. _ i _>_ sl lf—a o -
Pozostate wydatki 30 000,00 30 000,00 0,00
biezace
#ozosiaie wydatki
biezace
Dotacje udzielane z 100 000,00
budietu
60001 31214780 - 31214780
Sz fa S { Iz .
Dotacje udzielane z 3121478,00 3121478,00 0,00
budzetu
60004 [Lokalny transport 100755100 109755100/ 000
[ Dotacje udzielane z 1097 551,00 1097 551,00 0,00
budietu
60014 Drogi publiczne 4075909949( 40759 099,49 0,00
Dotacje dla jst 3074 315,00 3074 315,00 0,00
Pozostate wydatki 37684 784,49 37684 784,49 0,00

Dotacje udzielane z
budzetu

188 600,00 0,00
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ki 8934 174,00 8934 174,00

gruntami |
nleruchomoéciami
Wynagrodzenia i 4382 660,00 4382 660,00 0,00
skiadki od nich
naliczane
Pozostale wydatki 4551 514,00 4551 514,00 0,00
bieigce

71012 | Zadania z zakresu 1273 880,00 1273 880,00 0,00
geodezji | kartografii
Dotacje dla jst 151 300,00 151 300,00 0,00
Pozostate wydatki 1122 580,00 1122 580,00 0,00
bie2gce

71015 Nadzér budowlany 3253 000,00 3273 000,00 20 000,00
Wynagrodzenia i 2 649 290,00 2669 290,00 20 000,00




| | | sktadki od nich | | |
naliczane

| I Pozostate wydatki 602 710,00 602 710,00 0,00

biezace

Swiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

Dotage udzielanez |  110000,00] 11000000 0,00
budzetu

ol o

Wynagrodzenia 1080797,00]  1080797,00 0,00
skiadki od nich
naliczane

Wynagrodzenia i 2 000,00 2 000,00 0,00
sktadki od nich
naliczane

| Pozostate wydatki 409 346,40 409 346,40 0,00

biezace
Swiadczenia na rzecz 1060 000,00 1060 000,00 0,00
0s6b fizycznych
75020 Starostwa 97070 36 9706836573| 2
Wynagrodzenia i 78 046 954,68 78 046 954,68 0,00
skladki od nich
naliczane

Pozostate wydatki 18 703 048,05 18 701 048,05 -2 000,00
biezgce
Swiadczenia na rzecz 320 363,00 320 363,00 0,00
0s6b fizycznych

75075 Promocja jednostek 226084050 2260 840,50 0,00
Wynagrodzenia i 16 500,00 16 500,00 0,00
sktadki od nich
naliczane
Pozostale wydatki 2244 m,sol 2244 340,50 0,00
biezgce

75095 Pozostata 19849021,00  19851021,00 2000,00

Wynagrodzenia i 000,00 800000 0,00
skfadki od nich
naliczane
Dotacje udzielane z 2530 11z,oo| 2530 112,00 0,00
budzetu

Pozostate wydatki 17 310 909,00 17 312 905,00
bieigce

Mnagrodzeniai 29 438,815 ] 29 458,8{ - 0,00
skfadki od nich
naliczane

Pozostate wydatki 137892,18 137892,18 0,00
biezgce
Swiadczenia na rzecz 18 500,00 18 500,00 0,00
osob fizycznych
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75212 | Pozostate wydatki 10 000,00 10 000,00 0,00
obronne
Pozostate wydatki ~10000,00 10000000 000
biezgce

75224 | Kwalifikaca 362361,94| 36236194 0,00

5 = : S — Sy /) -
Wynagrodzenia i 334 006,21 334 006,21 0,00
sktadki od nich
naliczane
Pozostate wydatki 28355,73 28355,73 0,00
biezgce
Pozostate wydatki 520 000,00 820 000,00 300 000,00
biezace

75406 Straz Graniczna  50000,00 50 000,00 0,00
Pozostate wydatki 50000,00]  50000,00 0,00
biezgce

75411 Komendy | 46000000] 46000000 000
Pozostate wydatki 460 000,00 460 000,00 0,00
biezqce

75412 ~[Ochotnicze straze 300000,00(  300000,00 0,00
Pozostate wydatki 300 000,00 300 000,00|
biezace

75415 70 000,00 70 000,00
gorskiego | wodnego :
Dotacje udzielane z 70 000,00, 70 000,00| :
budzetu

75421 Zarzqdzanie 41300000 41300000
Pozostate wydatki 88 000,00 88 000,00
biezgce
Rezerwy 325 000,00 325 000,00 0,00

75478 Usuwanie skutkéw 55 000,00 355 000,00 300 000,00

Hlesi Klesk zywiotowych 7 ; i
Dotacje udzielane z 0,00 300 000,00 300 000,00
budzetu
Pozostate wydatki 55 000,00 55 000,00 0,00
biezgce

75495 Pozostata dziataln 295 500,00 295 500,00 0,00
Pozostate wydatki 295 500,00 295 500,00 0,00
biezace

75515 Nieodpfatna pomac: 1267 166,00 1267 166,00 0,00
i P R TN
Wynagrodzenia i 76 024,00 76 024,00 0,00
sktadki od nich
naliczane
Dotacje udzielane z 614 209,00 614 209,00 0,00
budzetu
Pozostate wydatki 576 933,00 0,00
terytorialnego
Wydatki na obstuge
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Rezerwy 2366 237,72 3609 222,45 1242984,73

75832 Czes¢ réwnowazaca 72 678 439,00 72 678 439,00 0,00
subwencji ogéinej
dla powiatéw
Wplata dobudzetu | 72 678439,00
paristwa

801 e |

80102 Stkoly podstawowe 614 180,00
specjalne
Wynagrodzenia i 16622830,00|  16225322,00 -397 508,00
sktadki od nich
naliczane
Pozostate wydatki 2834 002,00 2597 758,00 -236 244,00
biezgce
Swiadczenia na rzecz 243 019,00 262 591,00 19 572,00
oséb fizycznych

80107 Swietlice szkolne 1626 278,00 1375 260,00 -251 018,00
Wynagrodzenia i 1556 968,00 1311 750,00 -245 218,00
sktadki od nich
naliczane
Pozostate wydatki 68 656,00 62 856,00 -5 800,00
biezgce
Swiadczenia na rzecz 654,00 654,00 0,00
0s6b fizycznych

80115 Technika 35 255 873,00 34726 516,00 -529 357,00
Wynagrodzeniai 29884419,00) 29284939,00)  -599 480,00
sktadki od nich
naliczane
Dotacje udzielane z 10 000,00 10 000,00 0,00
budzetu
Pozostale wydatki 4 966 755,00 5007 878,00 41 123,00
biezace
Swiadczenia na rzecz 394 699,00 423 699,00 29 000,00
0s6b fizycznych

80116 Szkoly policealne 1850 000,00 1850 000,00 0,00
Dotacje udzielane z 1850 000,00 1850 000,00 0,00
budzetu

80117 Branzowe szkoty i ll 15 344 819,00 15 593 725,00 248 906,00
stopnia
Wynagrodzenia i 12617068,00| 12857 858,00 240 790,00
sktadki od nich
naliczane
Dotacje udzielane z 400 000,00 400 000,00 0,00
budzetu
Pozostate wydatki 2227 457,00 2232 073,00 4 616,00
biezgce
Swiadczenia na rzecz 100 294,00 103 794,00 3 500,00
os6b fizycznych

80120 Licea 31 708 944,00 32 041573,00 332 629,00
ogbinoksztatcace
Wynagrodzenia i 2138607500  21848324,00 462 249,00
sktadki od nich
naliczane
Dotacje udzielane z 6 500 000,00 6340 000,00 -160 000,00
budzetu
Pozostate wydatki 3682 021,00 3707 701,00 25 680,00
biezgce
Swiadczenia na rzecz 140 848,00 145 548,00 4700,00
os6b fizycznych

80121 Licea 2488 537,00 2458 827,00 -29 710,00
ogéinoksztatcace
specjalne
Wynagrodzenia i 2013 443,00 2034 138,00 20 695,00
skiadki od nich
naliczane
Pozostale wydatki 407 781,00 351578,00 -56 203,00
biezgce
Swiadczenia na rzecz 67 313,00 73 111,00 5 798,00
oséb fizycznych

80134 Szkoty zawodowe 8429 675,00 7 646 413,00 -783 262,00
specjaine
Wynagrodzenia i 7334 141,00 6 644 197,00 -689 944,00
sktadki od nich
naliczane

| | Pozostate wydatki 975 352,00 872 128,00| -103 224,00 |
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biezace

Swiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

120 182,00

130088,00

9 906,00

80140

Placéwki ksztalcenia
ustawicznego |
centra ksztafcenia
zawodowego

Wynagrodienla i
sktadki od nich

1839 717,00

1689 786,00

1856 011,00

1725930,00

16 294,00

36 144,00

naliczane

Pozostate wydatki
biezace

149 931,00

130081,00

-19 850,00

80146

Doksztatcanie i
doskonalenie
nauczyciell

Pozostale wydétid
biezgce

287 903,00

287 903,00

287 903,00

287 903,00

0,00

0,00

80151

Kwalifikacyjne kursy

zawodowe

Dotacje udzielane z
budzetu

3 000 000,00

3000 000,00

2800 000,00

21800 000,00|

-200 000,00

-200 000,00

80152

Realizacja zadar

wymagajacych
stosowania

specjalne] orpnhacﬁ

nauki i metod pracy
dia dzieci i miodziezy)|
w gimnazjach,
Klasach
dotychczasowego
gimnazjum
prowadzonych w
szkotach innego

Wyna-grodzen-ia i
sktadki od nich

2003 281,00

423 755,00

2292 628,00

433 843,00

289 347,00

10 088,00

naliczane

Dotacje udzielane z
budzetu

1550 000,00

1830 000,00

280 000,00

Pozostate wydatki
biezgce

29 526,00

28 785,00

741,00

80195

Pozostata dziatalnosd

Dotacje dla jst

4141 809,97

2000,00

4459 786,97

2 000,00

317977,00

0,00

Wynagrodzenia i
kiadki od nich

1660 298,00

1781974,00

121676,00

naliczane

Dotacje udzielane z
budietu

90 000,00

90 000,00

0,00

Pozostate wydatki
biezace

2277 418,97

2473719,97

196 301,00

Rezerwy

62 093,00

62 093,00

0,00

Swiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

50 000,00

50 000,00

85149

Pménrﬁy éolltvld
zdrowotnej

DO{ECEUFIEBHE z
budietu

893 708,00

893 708,00

85156

Skiadki na
ubezpieczenie
zdrowotne oraz
$wladczenia dia oséb!
nie objetych
obowigzkiem
ubezpieczenia
zdrowotnego

Pozostate v;ydatkl
biezgce

10 109,42

10109,42

10 109,42

0,00

85158

Izby wytrzeswier

Dotacje udzielane z
budzetu

1496 006,00

1469 006,00

1496 006,00

1469 006,00

0,00

0,00

[85195
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i

Pozostate wydatki
biezgce

27 000,00

27 000,00

0,00

Ppzostata dalatainod¢

265169.50]

6,001



Dotacje dla jst

67 000,00

67 000,00

0,00

Pozostate wydatki
biezgce

198 169,50

3 -
-

23148

. e

85202

Domy pomocy 7
spotecznej

Wynagrocizenia i
sktadki od nich

10 507 509,66

6874 201,98

198 169,50

i _§
10507 509,66

6874 201,98

0,00

- o AE05
0,00

0,00

naliczane

Pozostate wydatki
biezace

3617 557,68

3617 557,68

0,00

Swiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

15750,00

15 750,00

0,00

85203

Osrodki wsparcia

Dotacje udzielane z
budzetu

1903 311,81

1903 311,81

1903 311,81

1903 311,81

0,00

0,00

85205

Zadania w zakresie
przeciwdziatania
przemocy w rodzinie

Dotac]e udzielane z
budzetu

30 300,00

14 000,00

30 300,00

14 000,00

0,00

0,00

Pozostate wydatki
biezace

16 300,00

16 300,00

0,00

85213

Skiadki na
ubezpieczenie
zdrowotne opfacane

za osoby pobierajace
niektére $wiadczenia
z pomocy spoteczne;
niektére $wiadczenia!
rodzinne oraz za
osoby uczestniczace
w zajeciach w
centrum integracji
spoteczne).

Pozostate wydatki
biezgce

1260,00

1260,00

1260,00

1260,00

0,00

0,00

85218

Powiatowe centra
pomocy rodzinie

Wynagrodzenia i
skiadki od nich

5 626 766,00

4 685 476,00

5 678 486,00

4722 796,00

51720,00

37 320,00

naliczane

Pozostate wydatki
biezgce

933 740,00

948 140,00

14 400,00

Swiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

7 550,00

7550,00

0,00

85220

Jednostki
specjalistycznego
poradnictwa,
mieszkania
chronione i o$rodki
Interwencji
kryzysowej

Wynagrorfzenia i
sktadki od nich

1748 515,40

1149 519,40

174851540

1149 519,40

0,00

0,00

naliczane

Dotacje udzielane z
budizetu

267 000,00

267 000,00

0,00

Pozostate wydatki
biezace

329 996,00

329 996,00

0,00

Swiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

2000,00

2.000,00

0,00

85231

Pomoc dia
cudzoziemedw

Dotacje udzielane z
budzetu

2462 098,00

0,00

2462 098,00

0,00

0,00

0,00

Pozostale wydatki
biezace

2358 950,00

2358 950,00

0,00

Swiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

103 148,00

103 148,00

0,00

85295

Pozostata dziatalno$d]

868 802,00

868 802,00

0,00

Wynagrodzenia i
sktadki od nich

13 206,00

13 206,00

0,00

naliczane

Dotacje udzielane z
budzetu

450 000,00

450 000,00

0,00

Strona: 6




2awodowa |
spoteczna oséb
nlepelnos'w y

Dotacje dla jst

122 565,00

122 565,00

0,00

Dotacje udzielane z
budzetu

2459 792,00

2459 792,00

0,00

Pozostate wydatki
biezace

300 000,00

300 000,00

85321

Zespoty do spraw
orzekania o

wv'nagrodzenia i
sktadki od nich

4480 668,20

3264 177,20

4 480 668,20

3264177,20

o,ooj
0,00

0,00

naliczane

Pozostate wydatki
biezace

1216 491,00

1216 491,00

0,00

pracy

WQnagrodzenfa i
sktadki od nich

25057 610,71

21951576,76

25057 610,76

21951576,76

0,00

0,00

naliczane

Pozostate wydatki
biezgce

3081 414,00

3081414,00

0,00

Swiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

24 620,00

24 620,00

0,00

85334

Pomoc dla

$wiadczenia na rzecz|
oséb fizycznych

 149969,44|

149 969,44

149 969,44

149 969,44

0,00

0,00

85395

Pozostata dziatal

2209 937,00,

Wynagrodzenia i
sktadki od nich

26741600

2209 937,00

000

267 416,00

0,00

naliczane

Pozostate wydatki
biezgce

oséb fizycznych

1441 769,00

1441 769,00

Swiadczenia na rzecz

szkolno-wychowawc
ze

Wynagroazenia i
sktadki od nich

111 966 862,70

9890792,00(

10 044 645,00

-31457,12

153 853,00

naliczane

Pozostate wydatki
biezgce

1832020,70

1625924,58

-206 096,12

Swiadczenia na rzecz
osdb fizycznych

244 050,00

264 836,00

20 786,00

Wezesne
wspomaganie
rozwoju dziecka

anéﬁrbdzenla i |

skiadki od nich

5755 710,00

3494 057,00

5638 740,00

3374 783,00|

-116 970,00

-119 274,00

naliczane

Dotacje udzielane z
budzetu

1500 000,00

1580 000,00

80 000,00

Pozostate wydatki
biezace

657 892,00

571258,00

-86 634,00

Swiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

103 761,00

112 699,00

8938,00

Poradnie
psychologiczno-ped
gogiczne, w tym
poradnie
specjalistyczne

11 353 480,00

11451 213,00

97 733,00

Wynagrodzenia i
sktadki od nich

9351 966,00

9425 542,00

73 576,00

naliczane

Pozostate wydatki
biezace

1904 792,00

1928 949,00

24 157,00
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Swiadczenia na rzecz

96 722,00|

96 722,00|

0,00 |



0séb fizycznych ]
I 85410 Internaty i bursy 5430 288,00 5505 311,00 75 023,00

szkolne
Wynagrodzenia i 3 7267592,00 3810 851,0(5 84 259,00
sktadki od nich
naliczane
Pozostate wydatki 1673 547,00 1661 311,00 -12 236,00
biezgce
Swiadczenia na rzecz 30 149,00 33 149,00 3000,00
0s6éb fizycznych
85416 Pomoc materialna 434 400,00 454 700,00 20 300,00
dla uczniéw o
charakterze
Swiadczenia na rzecz 434 400,00 454 700,00 20 300,00
os6b fizycznych
85419 Oérodki 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00
rewalidacyjno-wych
wawcze

Dotacje udzielane z 2000000,00)  2000000,00 0,00
budzetu
| 85446 Doksztatcanie | 214 212,00 214 212,00 0,00
doskonalenie
nauczycieli
Pozostate wydatki 214 212,00 214 212,00 0,00
biezgce
85495 Pozostata dziataln 525 319,00 525 319,00 0,00

Wynagrodzenia i 117 969,00 117 969,00 0,00
sktadki od nich
naliczane
Pozostate wydatki 405 350,00 405 350,00 0,00
biezgce

Swiadczenia na rzecz 2000,00
osob fizycznych

g M

B Ll k Loy -
85508 Rodziny zastepcze

Wynagrodzenia i 3037 215,00
skiadki od nich
naliczane
Dotacje udzielane z 0,00 0,00 0,00
| budzetu

Pozostate wydatki 1888 400,00 1888 400,00 0,00
biezgce
Swiadczenia na rzecz 7 159 993,00 8159 993,00 1000 000,00
0s6b fizycznych
85510 Dzialalnoé pla 10 728 543,00 10 728 543,00 0,00
opiekuriczo-wychow
awczych
Wynagrodzenia i 5706 036,00 5706 036,00 0,00
sktadki od nich
naliczane
Pozostate wydatki 4 640 549,00 4 640 549,00 0,00
biezace
Swiadczenia na rzecz 381958,00 381 958,00 0,00
os6b fizycznych
85595 Pozostata dziatalnosé 588 836,05 588 836,05 0,00

Wynagrodzenia i 383 529,98 383529,98 0,00
sktadki od nich
naliczane

l | Pozostate wydatki 205 006,07 205 006,07 0,00

biezace
Swiadczenia na rzecz 300,00
0s6b fizycznych

90001 " Gospodarka 350 000,00 350 000,00 0,00
sciekowa i ochrona
wéd

Dotacje udzielane z 350 000,00 350 000,00 0,00
budzetu
90026 Pozostate dziatania 1213 500,00 1213 500,00 0,00
zwigzane 2
gospodarka
odpadami

Pozostate wydatki 1213 500,00 1213 500,00 0,00
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bieigce
90095 Pozostata dziataln. 122 400,00 122 400,00 0,00
Wynagrodzenia i 3000,00 3000,00| 0,00
skfadki od nich
naliczane
Pozostate wydatki 119 400,00 119 400,00 0,00
biezgce
Teatry ' 500 000,00 500 000,00 0,00
Dotacje udzielane z 500 000,00 500 000,00 0,00
L budzetu
92108 Filharmonie, 0,00 300 000,00 300 000,00
orklestry, chéry i
kapele
Dotacje udzielane z 0,00 300 000,00 300 000,00
budzetu
92114 Pozostate instytucie 3101205,00 3301 205,00 200 000,00
kultury ]
N Dotacje udzielanez |  3101205,00 3301 205,00 200 000,00
budzetu
92116 Biblioteki 60500,00 60 500,00 0,00
Dotaciedlajss |  60500,00 60 500,00 0,00
92120 Ochrona zabytkéw | 2500000,00] 2500 000,00 0,00
opieka nad
Dotacje udzielane z 2500 000,00 2500 000,00 0,00
budzetu
92195 Pozostala dziatalnos 775 500,00 775 500,00 0,00
Dotacje udzielane z 516 000,00 516 000,00 0,00
budzetu
Pozostate wydatki 259 500,00 259 500,00 0,00
biezace
Zadania w zakresie
el R e
Dotacje udzielane z 715400,00 715 400,00 0,00
budzetu
Swiadczenia na rzecz 97 700,00 97 700,00 0,00
os6b fizycznych

Razem 52873393869 530990 898,30 2256 959,61

Strona: 9 Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl






